
謹んで新年のお喜びを申し上げます。

希望溢れる新しい年を迎え今年も心の介護、笑顔の介護、気付きの介護を

モットーにスタッフ一同頑張って参りたいと思っておりますので

どうぞよろしくお願い申し上げます。

また、この一年が皆様にとって幸多き年になりますよう

お祈り致します。

センター長 山下 美知子

今回はネズミのシールを

使用し素敵な飾り物に

仕上げましたがシールを

剥がす作業が大変でしたね♪崩れないようにドキドキしながら高く積み上げるゲームを

テーブルごとに競い合い、楽しまれました。

干支の飾り物作

コップつみつみ

冬至のゆず湯

和楽の庭で育った柚子とご利用者様から頂いた柚子で

無病息災を願って身体の芯から温まりました。


